KRS: 0000358293
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu

VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy i struktura akcjonariatu

Na  dzień  bilansowy  kapitał  zakładowy  Inno-Gene  S.A.  wynosi  570 108,10  zł  (pięćset
siedemdziesiąt tysięcy sto osiem i 10/100) złotych i dzieli się na 5 701 081 (pięć milionów
siedemset jeden tysięcy osiemdziesiąt  jeden) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda, w
tym:

a) 1 000 000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A, 
b) 2 400 000 (dwa miliony czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B, 
c) 850 000 (osiemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C, 
d) 472 000 (czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące) akcji zwykłych na okaziciela serii D,
e) 480 522 (czterysta osiemdziesiąt tysięcy pięćset dwadzieścia dwie) akcje zwykłe na

okaziciela serii E, 
f) 498 559 (czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt dziewięć) akcji

zwykłych na okaziciela serii F. 

Po dniu bilansowym sąd rejestrowy zarejestrował  podwyższenie  kapitału  w drodze emisji
akcji serii G. Tym samym na dzień publikacji niniejszej korekty kapitał zakładowy Inno-Gene
S.A. wynosi 620.108,10 zł (sześćset dwadzieścia tysięcy sto osiem i 10/100) złotych i dzieli
się  na  6.201.081  (sześć  milionów  dwieście  jeden  tysięcy  i  osiemdziesiąt  jeden)  akcji  o
wartości nominalnej 0,10 zł każda, w tym:

a) 1 000 000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A, 
b) 2 400 000 (dwa miliony czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B, 
c) 850 000 (osiemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C, 
d) 472 000 (czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące) akcji zwykłych na okaziciela serii D,
e) 480 522 (czterysta osiemdziesiąt tysięcy pięćset dwadzieścia dwie) akcje zwykłe na

okaziciela serii E, 
f) 498 559 (czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt dziewięć) akcji

zwykłych na okaziciela serii F.
g) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G.

Poniższa tabela przedstawia strukturę akcjonariatu ze szczegółowym wykazem akcjonariuszy
posiadających co najmniej 5% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu Spółki, na dzień